Publicação Oficial do Município de Orlândia, conforme Lei Municipal nº 1.316, de 1982 e Decreto 4.389, de 2014

orlandia.sp.gov.br

JORNAL OFICIAL
DE ORLÂNDIA

Sexta-feira, 29 de julho de 2022 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano 2022 ⋅ Edição nº 1381
PREFEITURA DE

ORLÂNDIA

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 29.141
De 29 de julho de 2021

Constitui Comissão Especial de Avaliação e Seleção de
Entidade Fechada de Previdência Complementar, para fins
de administração de plano de benefícios previdenciários dos
servidores titulares de cargo efetivo da Administração direta
e indireta, incluídas suas autarquias e fundações, do Poder
Executivo e Legislativo do Município de Orlândia/SP.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, Estado de
São Paulo, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo
inciso V do art. 90 da Lei Orgânica do Município de Orlândia,
e considerando a Lei Municipal nº 4.259, de 17 de agosto de
2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada Comissão Especial de
Avaliação e Seleção de Entidade Fechada de Previdência
Complementar, para fins de administração de plano de
benefícios previdenciários dos servidores titulares de cargo
efetivo da Administração direta e indireta, incluídas suas
autarquias e fundações, do Poder Executivo e Legislativo do
Município de Orlândia/SP.

Art. 2º. Integrarão a Comissão Avaliadora Especial de
Avaliação e Seleção de Entidade Fechada de Previdência
Complementar de que trata o artigo 1º desta Portaria:

I – Márcio Fávaro Cherubim, Contador, portador da
Cédula de Identidade RG nº 13.769.695/SSP-SP;

II – André da Silva Bagini, Diretor da Divisão da
Administração Geral, portador da Cédula de Identidade RG
nº 24.436.662-7/SSP-SP; e

III – Sandro Lúcio de Souza, Auxiliar Administrativo,
portador da Cédula de Identidade RG nº 25.423.695-9/SSP-
SP;

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Orlândia, 29 de julho de 2022.

DR. SERGIO AUGUSTO BORDIN JUNIOR

Prefeito Municipal

P O R T A R I A Nº 29.142
DE 29 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE, adicional correspondente à Sexta-Parte
do vencimento ao(à) funcionário(a) SRA. RITA DE CÁSSIA
PEDRUCI SILVA.”

P O R T A R I A Nº 29.143
DE 29 DE JULHO DE 2022

“AVERBA E CONCEDE ADICIONAL DE TEMPO
DE SERVIÇO, em favor da funcionária SRA. FABIANA
APARECIDA AMARAL PEREIRA”.

P O R T A R I A Nº 29.144
DE 29 DE JULHO DE 2022

“AVERBA E CONCEDE ADICIONAL DE TEMPO DE
SERVIÇO, em favor do funcionário SR. TIAGO HENRIQUE
DA SILVA RAMOS”.

P O R T A R I A Nº 29.145
DE 29 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE abono de permanência ao(a) funcionário(a)
SRA. TELMA IZILDINHA DE FREITAS SCARELA.”

P O R T A R I A Nº 29.146
DE 29 DE JULHO DE 2022

“CONCEDE abono de permanência ao(a) funcionário(a)
SRA. SANDRA MARCIA DE OLIVEIRA GONÇALVES.”

P O R T A R I A Nº 29.147
DE 29 DE JULHO DE 2022

“AVERBA E CONCEDE ADICIONAL DE TEMPO DE
SERVIÇO, em favor da funcionária SRA. ELISANGELA
MARIA BORGES CASTRO”.

P O R T A R I A Nº 29.148
DE 29 DE JULHO DE 2022

“AVERBA E CONCEDE ADICIONAL DE TEMPO DE
SERVIÇO, em favor da funcionária SRA. ADRIANA SANTOS
DA SILVA”.

P O R T A R I A Nº 29.149
DE 29 DE JULHO DE 2022

“AVERBA E CONCEDE ADICIONAL DE TEMPO DE
SERVIÇO, em favor da funcionária SRA. LIVIA MARIA
QUARESEMIN”.